



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2025 – Aquisição: Outubro

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	691	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	FORNECIMENTO DE 50 (CINQUENTA) COQUETEIS, ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, DESTINADOS A REUNIAO FINAL DE INSPECAO, CONFORME DESPACHO DOC SEI - 0001205815- ASCOM E AUTORIZACAO DOC SEI 0001208958. SEI 2025.0.000016979-0.	50	45,00	2.250,00
P	PREGÃO	693	RVB COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE CO	03781148000107	PAGAMENTO DE DESPESA RELATIVA A REAJUSTE DA ARP VENCIDA Nº 57/2024 (SERVICOS DE INSPECAO DE EXTINTORES), RETROATIVO A 24 DE JULHO DE 2025, CONFORME TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA NO DOC SEI Nº 0001207917 E AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001205724. SEI Nº 2025.0.000015554-3.	1	241,69	241,69
P	PREGÃO	698	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	CONTRATACAO DE SERVICOS DE REPROGRAFIA, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 70/2024. LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90072/2024. CONFORME PLANILHAS DOC SEI 0001203260 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001215240. (SEI 2025.0.000016847-5)	233	1,98	461,34
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	BANDEJA ACO INOXIDAVEL 22,9 X 13 X 1CM. MARCA: FAVA	10	54,32	543,20
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	PINCA CLINICA ACO INOXIDAVEL. MARCA: GOLGRAN	12	17,90	214,80
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	CURETA PERIODONTAL MCCALL 13-14 ACO INOXIDAVEL. MARCA: MILLENNIUM	8	61,23	489,84
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	TESOURA IRIS PONTA RETA 15CM ACO INOXIDAVEL. MARCA: GOLGRAN	3	27,50	82,50
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	SINDESMOTOMO DUPLO N. 1 ACO INOXIDAVEL. MARCA: GOLGRAN	2	31,35	62,70
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	CURETA ALVEOLAR LUCAS 87 ACO INOXIDAVEL. MARCA: GOLGRAN	3	29,55	88,65
D	DISPENSA	699	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01634429000101	SACA PROTESE COM 5 PONTAS ACO INOXIDAVEL. MARCA: GOLGRAN	1	121,71	121,71

I	INEXIGIBILIDADE	700	INSTITUTO PARA QUALIFICACAO E INSERCAO PROFIS	15401674000175	CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA CAPACITACAO DE 100 SERVIDORES E SERVIDORAS EM TELETRABALHO, NA CAPACITACAO ONLINE EM BEM-ESTAR NO TRABALHO DIGITAL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0001217351, PROPOSTA DOC SEI 0001208266 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001217514. SEI Nº 2025.0.000015755-4.	2	4.500,00	9.000,00
P	PREGÃO	705	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISICAO DE PLACA DE IDENTIFICACAO A FIM DE VIABILIZAR O ATENDIMENTO DE DEMANDA DA OUVIR , ATRAVES DA ARP Nº 17/2025, ORIUNDA DO PREGAO ELETRONICO Nº 90036/2024 , CONFORME SOLICITACAO CONTIDA NO FORMULARIO DOC. SEI Nº 0001219896 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº0001222244. (SEI 2025.0.000017703-2)	0	1.139,18	398,71
P	PREGÃO	707	SATELITE PRIME SERVICE DE PESSOAL, MONITORAME	30271436000186	CONTRATACAO DE SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO-DE-OBRA COM A INSTALACAO DE 1(UM) POSTO DE SERVICO SOCIAL, COM DISPONIBILIZACAO DE MAO DE OBRA EM REGIME DE DEDICACAO EXCLUSIVA, OBSERVANDO AS CONDICoes E ESPECIFICACOES DO EDITAL E ANEXOS DO PREGAO ELETRONICO 90026/2025 E SEUS ANEXOS, PROPOSTA DOC 0001157791 E AUTORIZACAO DOC 0001181508. SEI 2025.0.000009648-2	1	18.174,35	18.174,35
P	PREGÃO	708	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	FORNECIMENTO DE 20 (VINTE) COQUETEIS, ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, , DESTINADOS AO EVENTO CURSO DE APERFEICOAMENTO DA MAGISTRATURA ELEITORAL, CONFORME DESPACHO DOC SEI 0001221008 - ASCOM E AUTORIZACAO DOC SEI0001224330. (SEI 2025.0.000017760-1)	20	45,00	900,00
P	PREGÃO	709	SHOP CAR SERVICOS E LOCACOES DE AUTOMOVEIS LT	24101794000148	CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAAO DE VEICULOS, COM MOTORISTA, CONFORME CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGAO-E Nº 90034-2025 E SEUS ANEXOS, PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0001211736 E AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001221795. SEI Nº 2025.0.000011109-0.	60	399,00	23.940,00
P	PREGÃO	710	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	FORNECIMENTO DE 150 (CENTO E CINQUENTA) COQUETEIS ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, DESTINADOS AO EVENTO OFICIO-CIRCULAR GAB-DG 795/2025. TESTE EM CAMPO DOS SISTEMAS DO CADASTRO 2025 TCCAD2025, CONFORME DESPACHO DOC SEI - 0001221124 - ASCOM E AUTORIZACAO DOC SEI. 0001224367. SEI 2025.0.000017770-9	150	45,00	6.750,00

P	PREGÃO	714	JUDAH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	01335973000144	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MAO-DE-OBRA COM A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL (ELETRICISTA/TECNICO EM ELETRONICA E AUX. OPERACIONAL DE MANUTENCAO), EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MAO DE OBRA, ATRAVES DA ARP Nº 38/2024, LICITADA NO PREGAO-E Nº 90011/2024. SOLICITAÇÃO SEI Nº 2025.0.000002474-0 E AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL SEI Nº 2025.0.106-6	1	108.619,65	108.619,65
P	PREGÃO	715	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO A INTERNET PARA OS CARTORIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI- FI), ALEM DOS SERVICOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUARIO (CAPTIVE PORTAL), CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 04/2024- TRE/CE. SOLICITADO SEI Nº 2025.0.000002372-8 E AUTORIZADO SEI Nº 2025.0.00000106-6.	1	42.556,06	42.556,06
P	PREGÃO	718	MP COMERCIO VAREJISTA LTDA	37529870000162	TELA DE POLIESTER PARA ESTRUTURAÇÃO DE IMPERMEABILIZAÇÃO, DISPONIBILIZADA EM PACOTES DE 10 METROS. MARCA: QUARTZOLIT.	5	89,50	447,50
P	PREGÃO	718	MP COMERCIO VAREJISTA LTDA	37529870000162	TARUGO DELIMITADOR DE PROFUNDIDADE EM ESPUMA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE 15MM, CINZA, DISPONIBILIZADO EM ROLOS DE 50M. MARCA: TECNIL.	1	129,50	129,50
P	PREGÃO	718	MP COMERCIO VAREJISTA LTDA	37529870000162	ROLO PARA PINTURA TIPO LA DE CARNEIRO COM CABO DE 10MM X 23CM. MARCA: SIGMA.	8	23,50	188,00
P	PREGÃO	718	MP COMERCIO VAREJISTA LTDA	37529870000162	PINCEL PARA TINTA ACRILICA OU LATEX DE 2". MARCA: SIGMA	8	6,00	48,00

P	PREGÃO	719	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISICAO DE PLACA DE PAREDE (40CM X 80CM) VALOR DO M2 R\$ 780,55, SOLICITACAO 0,32 M2, CONFORME FORMULARIO DOC. SEI Nº 0001222880 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº0001227418	0	780,55	249,78
P	PREGÃO	719	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISICAO DE PLACA DE PORTA (12CM X 35CM), VALOR DO M2 R\$ 991,51, SOLICITACAO 1,05 M2, CONFORME FORMULARIO DOC. SEI Nº 0001222880 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº0001227418	1	991,51	1.041,09
P	PREGÃO	719	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISICAO PLACA DE IDENTIFICACAO DE CARTORIO ELEITORAL (88CM X 170CM), VALOR DO M2 R\$ 263,70, SOLICITACAO 16,456 M2, CONFORME FORMULARIO DOC. SEI Nº 0001222880 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº0001227418	16	263,70	4.339,45
P	PREGÃO	719	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISICAO DE PLACA DE IDENTIFICACAO DE CARTORIO ELEITORAL (88CM X 170CM), VALOR DO M2 R\$ 390,28, SOLICITACAO 11,968 M2, CONFORME FORMULARIO DOC. SEI Nº 0001222880 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº0001227418	12	390,28	4.670,87
P	PREGÃO	719	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISICAO DE PLACA DE PORTA (12CM X 35CM), VALOR DO M2 R\$ 891,31, SOLICITACAO 0,126 M2, CONFORME FORMULARIO DOC. SEI Nº 0001222880 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº0001227418	0	891,31	112,31
I	INEXIGIBILIDADE	720	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS-ABR	35004142000101	CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA CAPACITACAO DE 03 (TRES) SERVIDORES(AS) DA SECAO DE CAPACITACAO - SECAP, NO CEARARH - CONGRESSO DE GESTAO DE PESSOAS E EXPORH - 2025, QUE ACONTECERA EM FORTALEZA - CE, COM CARGA-HORARIA DE 20H, CONFORME TERMO DE REFERENCIA NO DOC SEI Nº 0001197175, PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0001211778 E AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001228449. SEI Nº 2025.0.000016339-2.	3	1.680,00	5.040,00
D	DISPENSA	721	EDUQUE & BRINQUE LTDA.	12321127000191	AQUISICAO DE KITS DE REFIS DE FILTRO DESTINADOS AO SISTEMA DE PURIFICACAO DE AGUA POTAVEL INSTALADO NA SEDE DO TRE-CE, CONFORME CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 32-2025, PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0001224951 E AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001228086. SEI Nº 2025.0.000012894-5	3	139,00	417,00
D	DISPENSA	722	ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA	06945989000192	REFIL DE ELEMENTO FILTRANTE BIG 20 TIPO CARTUCHO PLISSADO DE POLIESTER COM DIAMETRO DE 4,5 POLEGADAS E ALTURA DE 20 POLEGADAS. QUANT. 03. MARCA LULO BLOCK, MOD PLISSADO 20 4.1/2.	3	100,00	300,00

D	DISPENSA	722	ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA	06945989000192	REFIL DE ELEMENTO FILTRANTE BIG 20 DE POLIPROPILENO COM DIAMETRO DE 4,5 POLEGADAS E ALTURA DE 20 POLEGADAS. QUANT. 06. MARCA LULO BLOCK, MOD PP BIG BLUE 20 POLEGADAS CODIGO: BB002.	6	63,00	378,00
P	PREGÃO	724	C A ALIMENTOS LTDA	41323123000140	AQUISICAO DE ADOCANTE LIQUIDO MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 25/2025, LICITADA NO PREGAO 90031/2025, CONFORME SOLICITACAO DOC SEI Nº 0001228030 E AUTORIZACAO DOC SEI Nº 0001232454 (SEI 2025.0.000018101-3)	10	17,00	170,00
P	PREGÃO	725	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	BANNERS EM LONA VINILICA 440G, COR BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE; IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA COM QUALIDADE FOTOGRAFICA; SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM MADEIRA OU TUBO PVC , COM PONTEIRA E CORDAO DE NYLON, OU ACABAMENTO EM ILHOS, COM ABRACADEIRA CINTA PLASTICA, BRANCA OU PRETA, EM QUANTIDADE E TAMANHO COMPATIVEL E NECESSARIA PARA CORRETA FIXACAO DOS BANNERS, DE ACORDO COM A SOLICITACAO DO CONTRATANTE. UNIDADE DE MEDIDA: M2.	450	41,00	18.450,00
P	PREGÃO	725	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	ADESIVO DE VINIL, LEITOSO, FOSCO OU BRILHANTE, PARA SINALIZACAO EM SUPERFICIES SOLIDAS, TIPO ENVELOPAMENTO, COM A DEVIDA APLICACAO. UNIDADE DE MEDIDA: M2.	150	58,00	8.700,00
P	PREGÃO	725	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	PVC 1MM COM APLICACAO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO 4X0 E APLICACAO DE FITA DUPLA FACE. UNIDADE DE MEDIDA: M2.	50	60,00	3.000,00
P	PREGÃO	725	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	PVC 2MM COM APLICACAO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO 4X0 E APLICACAO DE FITA DUPLA FACE. UNIDADE DE MEDIDA: M2.	20	90,00	1.800,00
P	PREGÃO	725	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	ADESIVO PERFURADO COLORIDO COM A DEVIDA APLICACAO. UNIDADE DE MEDIDA: M2.	80	39,00	3.120,00
I	INEXIGIBILIDADE	726	ERISEVELTON SILVA LIMA	48029572115	CONTRATACAO PRESTACAO DE SERVICO TECNICO ESPECIALIZADO DE CAPACITACAO, POR MEIO DO CURSO IN COMPANY FORMACAO DE FORMADORES - FOFO CIDADANIA , CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC SEI Nº 0001229893 E AUTORIZACAO DOC SEI Nº 0001234335 (SEI 2025.0.000017476-9)	1	2.644,50	2.644,50
P	PREGÃO	727	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATACAO DE 50 (CINQUENTA) COQUETEIS VOLANTES DESTINADOS AO EVENTO: CURSO DE FORMACAO DE FORMADORAS E FORMADORES (FOFO) - CIDADANIA, MARCADO PARA OS DIAS 03 E 04 DE NOVEMBRO, NA SALA DE TREINAMENTO DO TRE-CE, ATRAVES DA ARP Nº 01-2025, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90077-2024, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001238310. SEI Nº 2025.0.000018555-8.	50	45,00	2.250,00